

„Sirp“, 31. I '03

Külalised “Traviatas”

6. ja 8. II laulavad rahvusooperis Verdi “La traviatas” peaosi kaks suurepärast solisti: Violetta Irina Samoilova Venemaalt ja Alfredot Juhan Tralla, kes praegu laulab Viini Volksoperis.

Moskva Suure Teatri solist Irina Samoilova on noorema põlvkonna üks tõusvaid tähti ooperilavadel, ta on võitnud mitmeid prestiižikaid auhindu rahvusvahelistel lauluvõistlustel. Viini Volksoperi solist Juhan Tralla on üks neist andekatest eesti noortest lauljatest, kes teenivad praegu leiba välismaal. Eestis alustas ta muusikuteed viuldajana, kuid jätkas lauluõpinguid Viini Muusikaülikoolis. Järgmisest hooajast asub ta tööle Weimari Rahvus-teatris. Novembris 2002 debüteeris ta Viini Musikvereini suures saalis Haydni oratooriumis “Loomine”.

Tubina ühingu aastakoosolek

4. II kell 17 toimub Estonia talveaias rahvusvahelise Eduard Tubina ühingu aastakoosolek, millele tund hiljem järgneb muusikaõhtu, kus esitletakse ka uut raamatut “Rändavate vete ääres” Tubina artiklitega.

Aastakoosolekul teeb ühingu esimees Vardo Rumessen ülevaate eelmise aasta tegevusest, misjärel kinnitatakse ühingu uus tegevuskava. Kuu-latakse ühingu tegevdirektori Imre Liivranna aruan-net ühingu rahalise seisu kohta ja revisjoniko-misjoni aruannet. Raamatu “Rändavate vete ääres”, mis koonidab kõik 78 Tubina artiklit, on “Eesti mõtteloo” sarjas välja andnud kirjastus Ilma-maa. Raamatu koostaja V. Rumessen on kirjuta-nud ka eessõna ning lisanud kommentaarid. Õhtu muusikalises osas kõlavad E. Tubina tšellomuusika uued salvestused Teet Järvi ja Vardo Rumesseni ettekandes, näidatakse ka Tubina “Klaverikvarteti” 1985. a. videosalvestust.

► 24. jaanuaril toimus Matkamajas Roman Matsovi mälestuskontsert. Kontserdil esines maest-ro tütar, sopran Natalie Matsova-Evans, kes esitas Ivari Ilja klaverisaatel mitmekülgse kava Bachist Verdini.

► Festivitas Artium annab teada võimalusest tähistada lamba-aasta algust idamaade kalendri järgi kontserdil Tartu raekoja saalis 1. II kell 17. Jaapani ja hiina traditsioonilist muusikat esitab ansambel FUDO (Iljian Linosono, harf, Roland